
HISTOIRE & GÉNÉALOGIE LA FAMILLE 

 

DRUX 
Des origines à nos jours 

 
par Philippe MARTIN 

 
La famille DRUX est originaire de Fourdrain, dans l'actuel département de l'Aisne où naquit, en 1608, 01 DRUX, le père d'Anthoine. 
Sa descendance est cognatique et se présente par ordre de primogéniture. Elle s'étend sur quinze générations dans laquelle on 
dénombre 166 personnages répartis en 88 hommes et 79 femmes. Aucun enfant n'est né avant le mariage et pas un n'a été conçu 
avant les noces de ses parents. Les jours les plus propices aux naissances étaient le dimanche, le jeudi et le mercredi. Les 
mariages quant à eux étaient célébrés les mardi, lundi et dimanche, et les décès les plus nombreux survenaient le vendredi, le 
samedi et le mardi. Les mois les plus propices aux naissances étaient janvier, mars et décembre, et les décès les plus nombreux 
survenaient en janvier, en novembre et en juillet. Les unions révèlent deux endogamies professionnelles. On compte 2 unions entre 
cousins. Les familles alliées et les lieux de résidence des DRUX sont reportés en fin de document. 

 
~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~ 

Génération I 
~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~ 

 
0 - Anthoine DRUX 1, fils de 01 (°<1608), né en 1628, 
décédé à Fourdrain le samedi 26 juillet 1692, à l'âge de 
soixante-quatre ans. Il est le père de Vincent, Nicolle et Jean 
qui suivent 
 
~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~ 

Génération II 
~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~ 

 
1 - Vincent DRUX, fils d'Anthoine (1628-1692), né à 
Fourdrain en 1663, y décédé le vendredi 19 janvier 1725, à 
l'âge de soixante-deux ans. Il s'est marié le dimanche 26 
novembre 1690 à Fourdrain avec Marie DENEUVILLE, née 
en 1663 à Fourdrain, fille de Philippe (1639-1710). D'où 
naquirent Jean, Jeanne, Jean, Madeleine et Antoine qui 
suivent en génération III. 
 
2 - Nicolle DRUX, venue au monde à Fourdrain avant 1666. 
Elle s'est mariée le mardi 9 janvier 1691 à Fourdrain avec 
Jean HUBERT, né en 1668 à Fourdrain. 
 
3 - Jean DRUX, né avant 1670.  
 
~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~ 

Génération III 
~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~ 

 
1/1 - Jean DRUX, né à Fourdrain le mercredi 10 octobre 
1691, y décédé le lundi 14 décembre 1693, à l'âge de deux 
ans.  
 
1/2 - Jeanne DRUX, né à Fourdrain le vendredi 16 janvier 
1693.  
 
1/3 - Jean DRUX, né à Fourdrain le samedi 22 janvier 1695, 
y décédé le mardi 16 novembre 1756, à l'âge de soixante-et-
un ans. Il s'est marié le mardi 22 novembre 1718 à Fourdrain 
avec Marie CATTET, née le jeudi 3 janvier 1697 à Fourdrain, 
y décédée le samedi 17 septembre 1746, à l'âge de 
quarante-neuf ans, fille de Pierre (1664-1717), et de Marie 
MARCHAND (1667-1703). D'où naquirent Jean, Vincent, 
Antoine, Vincent, Jean-Claude, Vincent, Marie-Véronique, 
Marie et Pierre qui suivent en génération IV. 
 
1/4 - Madeleine DRUX, née à Fourdrain le jeudi 8 novembre 

                                                 
1 Il était oncle de Marie DRUX.  

1696, y décédée le jeudi 25 janvier 1725, à l'âge de vingt-
neuf ans. Elle s'est mariée le mardi 18 janvier 1718 à 
Fourdrain avec Louis CATTET, vigneron, né le dimanche 11 
novembre 1691, jour de la Saint-Martin d'hiver à Fourdrain, 
fils de Pierre (1664-1717), et de Marie MARCHAND (1667-
1703) 2. D'où naquirent Louis, Marie-Marguerite et Marie-
Madeleine qui suivent en génération IV. 
 
1/5 - Antoine DRUX, mis au monde à Fourdrain le dimanche 
28 juin 1699.  
 
~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~ 

Génération IV 
~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~ 

 
1/3/1 - Jean DRUX, mis au monde à Fourdrain le samedi 9 
septembre 1719, lendemain de la fête de la Nativité de la 
Sainte-Vierge 3. 
 
1/3/2 - Vincent DRUX, né à Fourdrain le samedi 26 juillet 
1721, y décédé avant 1724.  
 
1/3/3 - Antoine DRUX, vigneron, né à Fourdrain le dimanche 
27 décembre 1722. Il s'est marié le mardi 28 avril 1750 à 
Fourdrain avec Madeleine DENEUILLY, née le jeudi 14 
octobre 1728 à Fourdrain, y décédée le mercredi 15 janvier 
1766, à l'âge de trente-huit ans, fille de Pierre (1701-1763), 
tisserant, et de Françoise DARRAS (°1705). D'où naquirent 
Antoine, Marie-Magdeleine, Antoine, Marie-Thérèse, 
Antoine, Bernard, Marie-Agnès, Vincent, Marie-Françoise et 
Marie-Geneviève qui suivent en génération V. 
 
1/3/4 - Vincent DRUX, né à Fourdrain le jeudi 7 décembre 
1724, veille de la fête de la Conception.  
 
1/3/5 - Jean-Claude DRUX, né à Fourdrain le mercredi 24 
juillet 1726. Il s'est marié le mardi 18 janvier 1752 à 
Fourdrain avec Marie-Magdeleine GAILLOT, née en 1726. 
D'où naquit Jean-Claude qui suit en génération V. 
 
1/3/6 - Vincent DRUX, né à Fourdrain le dimanche 7 mars 
1728, mort dans sa première année.  
 
1/3/7 - Marie-Véronique DRUX, née à Fourdrain le jeudi 9 
août 1731.  

                                                 
2 Louis a également épousé Anne FONTAINE, qui lui a donné 
Denis, Jean, Louis, Louis, Louis, Marie-Augustin, Marie-
Marguerite, Marie-Thérèse et Pierre CATTET. 
3 A son baptême, Jean eut pour témoin parrain tante de Madeleine 
DRUX.  



Histoire & généalogie de la famille Drux 
 

Document réalisé le 12/03/2006 2 

 
1/3/8 - Marie DRUX, mise au monde à Fourdrain le mardi 8 
février 1735. Elle s'est mariée le lundi 10 janvier 1757 à 
Fourdrain avec Noël BOTTIN, né en 1734. 
 
1/3/9 - Pierre DRUX, mis au monde à Fourdrain le jeudi 5 
juillet 1736.  
 
1/4/1 - Louis CATTET, né à Fourdrain le jeudi 22 août 1720.  
 
1/4/2 - Marie-Marguerite CATTET, née à Fourdrain le 
dimanche 10 janvier 1723. Elle s'est mariée le mardi 14 mai 
1743 à Fourdrain avec Denis CONVIN, né en 1723. D'où 
naquirent Marie-Marguerite, Denis, Jean-Pierre, Marie-
Thérèse, Benoit et Marie-Magdeleine qui suivent en 
génération V. 
 
1/4/3 - Marie-Madeleine CATTET, née à Fourdrain le lundi 
22 janvier 1725 4. 
 
~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~ 

Génération V 
~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~ 

 
1/3/3/1 - Antoine DRUX, né à Fourdrain le mercredi 12 mai 
1751, mort dans sa première année.  
 
1/3/3/2 - Marie-Magdeleine DRUX, née à Fourdrain le 
mercredi 2 août 1752. Elle s'est mariée avec Pierre 
ISTASSE, né avant 1776. D'où naquit Marie-Victoire qui suit 
en génération VI. 
 
1/3/3/3 - Antoine DRUX, né à Fourdrain le mardi 24 juillet 
1753, mort dans sa première année.  
 
1/3/3/4 - Marie-Thérèse DRUX, née à Fourdrain le 
dimanche 27 octobre 1754, morte dans sa première année.  
 
1/3/3/5 - Antoine DRUX, manouvrier, né à Fourdrain le jeudi 
13 novembre 1755, y décédé. Il s'est marié le mardi 11 juin 
1782 à Couvron-et-Aumencourt avec Augustine DHOLE, née 
le mercredi 5 novembre 1760 à Couvron-et-Aumencourt, fille 
de Charles (°~1730), manouvrier, et de Marie Magdeleine 
LEFEVRE (°<1730). D'où naquit Antoine qui suit en 
génération VI. 
 
1/3/3/6 - Bernard DRUX, né à Fourdrain le vendredi 7 
janvier 1757, mort dans sa première année.  
 
1/3/3/7 - Marie-Agnès DRUX, née à Fourdrain le dimanche 
11 décembre 1757.  
 
1/3/3/8 - Vincent DRUX, né à Fourdrain le mardi 23 janvier 
1759, mort dans sa première année.  
 
1/3/3/9 - Marie-Françoise DRUX, née à Fourdrain le 
dimanche 16 mars 1760.  
 
1/3/3/10 - Marie-Geneviève DRUX, née à Fourdrain le jeudi 
24 septembre 1761.  
 
1/3/5/1 - Jean-Claude DRUX, né à Fourdrain le dimanche 
29 octobre 1752.  
 
1/4/2/1 - Marie-Marguerite CONVIN, née à Fourdrain le 
dimanche 22 mars 1744.  
 
1/4/2/2 - Denis CONVIN, né à Fourdrain le jeudi 24 juin 

                                                 
4 Madeleine DRUX, sa mère ne survécut pas à sa naissance.  

1745, jour de la Saint-Jean-Baptiste.  
 
1/4/2/3 - Jean-Pierre CONVIN, sans profession, né à 
Fourdrain le samedi 30 janvier 1751, y décédé le vendredi 3 
mars 1758, à l'âge de sept ans.  
 
1/4/2/4 - Marie-Thérèse CONVIN, née à Fourdrain le 
dimanche 26 mars 1752.  
 
1/4/2/5 - Benoit CONVIN, né à Fourdrain le lundi 21 mars 
1757.  
 
1/4/2/6 - Marie-Magdeleine CONVIN, née à Fourdrain le 
dimanche 24 décembre 1758, veille de Noël.  
 
~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~ 

Génération VI 
~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~ 

 
1/3/3/2/1 - Marie-Victoire ISTASSE, née à Fourdrain le 
vendredi 23 décembre 1796. Elle s'est mariée à Fourdrain 
avec Emmanuel DRUX, manouvrier, fils de Vincent (1769-
1834), manouvrier, Vigneron, et de Marie-Angélique 
GAILLOS (°1770). D'où naquirent Marie-Victoire et 
Joséphine Euphranie qui suivent en génération VII. 
 
1/3/3/5/1 - Antoine DRUX, manouvrier, né à Fourdrain le 
dimanche 19 août 1792. Il s'est marié à Crépy avec Marie-
Rosalie Virginie DESSISSY, née le lundi 1er mai 1797 à 
Crépy, fille de Michel Joseph (<1780-1838), et de Marie-
Rose SELLIER (1765-1834). D'où naquit Marie-Victoire 
Adeline Céline qui suit en génération VII. 
 
~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~ 

Génération VII 
~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~ 

 
1/3/3/2/1/1 - Marie-Victoire DRUX, sans, née à Fourdrain, y 
décédée.  
 
1/3/3/2/1/2 - Joséphine Euphranie DRUX, née à Fourdrain.  
 
1/3/3/5/1/1 - Marie-Victoire Adeline Céline DRUX, née à 
Crépy, y décédée. Elle s'est mariée à Crépy avec Nicolas 
Adolphe GOSSIER, domestique de labour, fils de Louis-
Honoré (1806-1866), garde vente, Manouvrier, et de Marie-
Antoinette Geneviève COCHET (°1796), manouvrière. D'où 
naquirent Félix Théodore, Virginie, Zoé Augustine, Léocadie 
Alphonsine, Alphonsine et Léon Auguste qui suivent en 
génération VIII. 
 
~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~ 

Génération VIII 
~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~ 

 
1/3/3/5/1/1/1 - Félix Théodore GOSSIER, domestique, né à 
Fourdrain. Il s'est marié à Crépy avec Marie Victoire PETIT, 
manouvrière, fille de Jean-Baptise Aristide (1834-1905), 
domestique de labour, et de Victoire Elisabeth MOUVIER 
(1837-1920), manouvrière 5. D'où naquirent Georges Victor, 
Julie, Léonie, Angèle Eugenie, Georges Fernand et Suzanne 
Olga qui suivent en génération IX. 
 
1/3/3/5/1/1/2 - Virginie GOSSIER, née à Crépy.  
 
1/3/3/5/1/1/3 - Zoé Augustine GOSSIER, venue au monde à 
Fourdrain, y décédée.  
 

                                                 
5 Marie Victoire a également épousé Éloy LESUR. 



Histoire & généalogie de la famille Drux 
 

Document réalisé le 12/03/2006 3 

1/3/3/5/1/1/4 - Léocadie Alphonsine GOSSIER, née à 
Fourdrain.  
 
1/3/3/5/1/1/5 - Alphonsine GOSSIER. Elle est la mère de 
Alfred Edouard et Suzanne Augustine qui suivent en 
génération IX. 
 
1/3/3/5/1/1/6 - Léon Auguste GOSSIER, ouvrier agricole, né 
à Fourdrain, décédé à Crépy. Il s'est marié à Crépy avec 
Adèle Léontine SARAZIN. D'où naquirent Léon Oscar, 
Gabrielle Mathilde, Marcel Edouard et Yvonne qui suivent en 
génération IX. 
 
~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~ 

Génération IX 
~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~ 

 
1/3/3/5/1/1/1/1 - Georges Victor GOSSIER, né à Crépy, y 
décédé. Il s'est allié avec Léonie PETIT. D'où naquirent 
Marcel, Daniel, André, Marie et Maurice qui suivent en 
génération X. 
 
1/3/3/5/1/1/1/2 - Julie GOSSIER, née à Crépy, y décédée. 
Elle s'est mariée à Crépy avec Henry Alexandre LEROY. 
D'où naquirent Yvonne, Louis-Roger et Marcelle qui suivent 
en génération X. 
 
1/3/3/5/1/1/1/3 - Léonie GOSSIER, domestique, née à 
Crépy, décédée en la Paroisse de St Pierre de Monceau-les-
Leups. Elle s'est mariée à Crépy avec Félix Auguste 
RENARD, jardinier, M : Mathilde Aline RENARD (°1848), 
couturière. D'où naquirent Augustine, Marcel André, Andre 
René, Reymone et Simonne Henriette qui suivent en 
génération X. 
 
1/3/3/5/1/1/1/4 - Angèle Eugenie GOSSIER, née à Crépy, y 
décédée.  
 
1/3/3/5/1/1/1/5 - Georges Fernand GOSSIER, né à Crépy, y 
décédé.  
 
1/3/3/5/1/1/1/6 - Suzanne Olga GOSSIER, née à Crépy. Elle 
s'est mariée à Crépy avec Léon Eugène CHARPENTIER. 
D'où naquit Maurice qui suit en génération X. 
 
1/3/3/5/1/1/5/1 - Alfred Edouard GOSSIER, mis au monde à 
Crépy.  
 
1/3/3/5/1/1/5/2 - Suzanne Augustine GOSSIER, née à 
Crépy.  
 
1/3/3/5/1/1/6/1 - Léon Oscar GOSSIER.  
 
1/3/3/5/1/1/6/2 - Gabrielle Mathilde GOSSIER, née à Crépy, 
décédée à Noyon. Elle s'est mariée à Crépy avec Charles 
Emile LEPAN. 
 
1/3/3/5/1/1/6/3 - Marcel Edouard GOSSIER, né à Crépy, 
mort à St Quentin. Il s'est marié à Crépy avec Elise Jeanne 
MEUNIER. D'où naquirent Marcel Léon Oscar et Léon qui 
suivent en génération X. 
 
1/3/3/5/1/1/6/4 - Yvonne GOSSIER, mise au monde à Laon. 
Elle s'est mariée avec Georges Sylvain TISSERANT. 
Yvonne s'est mariée une seconde fois, avec Camille LEBEE. 
D'où naquirent Marguerite, Robert et Pierre qui suivent en 
génération X. 
 
~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~ 

Génération X 

~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~ 
 

1/3/3/5/1/1/1/1/1 - Marcel GOSSIER.  
 
1/3/3/5/1/1/1/1/2 - Daniel GOSSIER.  
 
1/3/3/5/1/1/1/1/3 - André GOSSIER.  
 
1/3/3/5/1/1/1/1/4 - Marie GOSSIER.  
 
1/3/3/5/1/1/1/1/5 - Maurice GOSSIER.  
 
1/3/3/5/1/1/1/2/1 - Yvonne LEROY, née à Crépy. y décédée. 
Elle est la mère de Marcel Fernand qui suit en génération XI. 
 
1/3/3/5/1/1/1/2/2 - Louis-Roger LEROY, né à Laon, y 
décédé. Il s'est marié à Crépy avec Thérèse GUIBERT. D'où 
naquirent Jacqueline, Michel et Colette qui suivent en 
génération XI. 
 
1/3/3/5/1/1/1/2/3 - Marcelle LEROY.  
 
1/3/3/5/1/1/1/3/1 - Augustine RENARD, née à Laon, morte à 
Crépy.  
 
1/3/3/5/1/1/1/3/2 - Marcel André RENARD, né à Laon, mort 
à Crépy.  
 
1/3/3/5/1/1/1/3/3 - Andre René RENARD, venu au monde à 
Laon, mort à Falaise. Il s'est marié, avec Marie-Anne 
PICHAUDOU. D'où naquirent Jeanine, Alain et Patrick qui 
suivent en génération XI. 
 
1/3/3/5/1/1/1/3/4 - Reymone RENARD, née à Crépy, 
décédée à Morsang-sur-Orge. Elle s'est mariée à Crépy 
avec Clotaire CHARPENTIER, fils de 01. D'où naquirent 
Simonne et Pierre Félix qui suivent en génération XI. 
 
1/3/3/5/1/1/1/3/5 - Simonne Henriette RENARD, 
manouvrière, née à Crépy, morte à Laon. Elle s'est mariée à 
Crépy avec Vincent Paul MARTIN, appariteur, Garde 
Champêtre, fils de Louis-Georges (1884-1914), militaire, et 
de Jeanne Désirée CHATELAIN (1891-1985), manouvrière. 
D'où naquirent Marie-Louise, Louis-Georges, Marcel 
Georges, Paul Louis, Michel Bernard, Alain Vincent Noël, 
Jean-Claude et Elise Françoise qui suivent en génération XI. 
 
1/3/3/5/1/1/1/6/1 - Maurice CHARPENTIER.  
 
1/3/3/5/1/1/6/3/1 - Marcel Léon Oscar GOSSIER, instituteur, 
né à Crépy. Il s'est marié à Vaucelles et Beffecourt avec 
Simonne Emma LAMY, institutrice. D'où naquit Eveline 
Simonne qui suit en génération XI. 
 
1/3/3/5/1/1/6/3/2 - Léon GOSSIER, né à Crépy, y décédé.  
 
1/3/3/5/1/1/6/4/1 - Marguerite LEBEE. Elle s'est alliée avec 
Gaston BONCOURT. D'où naquirent Gérard et Jacky qui 
suivent en génération XI. 
 
1/3/3/5/1/1/6/4/2 - Robert LEBEE. Il s'est allié avec 
Jacqueline BALTOUT. D'où naquirent Catherine et Martine 
qui suivent en génération XI. 
 
1/3/3/5/1/1/6/4/3 - Pierre LEBEE. Il s'est allié avec Arlette 
BARBOTE. D'où naquirent Pierre Marie et Jean-Michel qui 
suivent en génération XI. 
 
~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~ 

Génération XI 



Histoire & généalogie de la famille Drux 
 

Document réalisé le 12/03/2006 4 

~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~ 
 

1/3/3/5/1/1/1/2/1/1 - Marcel Fernand LEROY, electricien 
SNCF, né à Crépy. Il s'est marié à Reims avec Geneviève 
Antoinette OUDIN, employée de bureau. D'où naquirent 
Michèle Paulette Antoinette, Danielle Yvonne Mireille Renée, 
Geneviève Monique Jeanne et Joëlle Simonne Reine qui 
suivent en génération XII. 
 
1/3/3/5/1/1/1/2/2/1 - Jacqueline LEROY, née à Crépy, morte 
à Crépy Paroisse Notre Dame. Elle s'est mariée à Crépy 
avec Michel DAILLET. D'où naquit Corinne qui suit en 
génération XII. Jacqueline s'est mariée une seconde fois à 
Crépy avec Roger JOACHIM, maire de crepy 1976-1980. 
 
1/3/3/5/1/1/1/2/2/2 - Michel LEROY, né à Crépy, y décédé.  
 
1/3/3/5/1/1/1/2/2/3 - Colette LEROY, née à Crépy. Elle s'est 
mariée à Crépy avec Jean JANCAR. D'où naquirent Brigitte, 
Carole et Catherine qui suivent en génération XII. 
 
1/3/3/5/1/1/1/3/3/1 - Jeanine RENARD, ouvrière spécialisée. 
Elle s'est mariée à Isles-Bardel avec Désiré GUILLOREAU. 
D'où naquirent Jean-François, Jean-Loup, Sylvie, Jean-
Michel, Jean-Paul, Marie-Catherine et Jean-Christophe qui 
suivent en génération XII. 
 
1/3/3/5/1/1/1/3/3/2 - Alain RENARD, né à Reims, y décédé.  
 
1/3/3/5/1/1/1/3/3/3 - Patrick RENARD, métalurgiste SNM 
MONDEVILLE, né à Isles-Bardel.  
 
1/3/3/5/1/1/1/3/4/1 - Simonne CHARPENTIER, agent 
administratif des écoles, née à St Denis. Elle s'est mariée à 
St Denis 6 avec Robert Félix ROSSET. D'où naquit Martine 
qui suit en génération XII. 
 
1/3/3/5/1/1/1/3/4/2 - Pierre Félix CHARPENTIER, tourneur 
sur métaux, né à St Denis, y décédé. Il s'est marié à St 
Denis avec Andrée LE FUR, agent des écoles. D'où 
naquirent Roger Pierre Clotaire et Michel André qui suivent 
en génération XII. 
 
1/3/3/5/1/1/1/3/5/1 - Marie-Louise MARTIN, gens de 
maison, née à Crépy. Elle s'est mariée à Deuil-la-Barre avec 
Jean TURBIAN, maçon. D'où naquit Angelo qui suit en 
génération XII. 
 
1/3/3/5/1/1/1/3/5/2 - Louis-Georges MARTIN, né à Crépy, 
mort à Couvron-et-Aumencourt.  
 
1/3/3/5/1/1/1/3/5/3 - Marcel Georges MARTIN, métalurgiste 
triage des métaux, né à Couvron-et-Aumencourt. Il s'est 
marié à Monceau-les-Leups Paroisse de St Pierre avec 
Clodette Louise LEGRAND, nourice. D'où naquirent Eveline, 
Catherine et Sandrine qui suivent en génération XII. 
 
1/3/3/5/1/1/1/3/5/4 - Paul Louis MARTIN, né à Couvron-et-
Aumencourt, décédé à Crépy.  
 
1/3/3/5/1/1/1/3/5/5 - Michel Bernard MARTIN, né à Crépy, y 
décédé.  
 
1/3/3/5/1/1/1/3/5/6 - Alain Vincent Noël MARTIN 7, cadre de 
l'industrie à THOMSON CSF, né et reçu au baptême à 
Urciers. Il s'est marié à Montmorency 8 avec Jacqueline 

                                                 
6 Un divorce sera prononcé à St Denis. 
7 Il était cousin d'Alain RENARD.  
8 Un divorce sera prononcé à Montmorency. 

Marie Alexandrine VIEILLON, agent Administratif de Lycée à 
Montmorency, fille de Léon Charles Jacques (1913-1943), 
boulanger, et de Madeleine Léontine Jeanne VIOLETTE 
(°1912), mouleuse à la louche (LEPETIT). D'où naquirent 
Philippe Vincent Léon, Françoise Noëlle et Laurent qui 
suivent en génération XII. 
 
1/3/3/5/1/1/1/3/5/7 - Jean-Claude MARTIN, né à Crépy, 
décédé à Bucy-les-Cerny.  
 
1/3/3/5/1/1/1/3/5/8 - Elise Françoise MARTIN, opératrice de 
saisie, née à Crépy. Elle s'est mariée à Crépy avec Bernard 
Arthur MEUNIER, plombier, fils d'Arthur Ernest (°1921), et de 
Paule Thérèse Léone LEFEVRE (°1928), sans. D'où 
naquirent Sylvain Gérard et Aurélie Elise qui suivent en 
génération XII. 
 
1/3/3/5/1/1/6/3/1/1 - Eveline Simonne GOSSIER, née à 
Vaucelles et Beffecourt.  
 
1/3/3/5/1/1/6/4/1/1 - Gérard BONCOURT.  
 
1/3/3/5/1/1/6/4/1/2 - Jacky BONCOURT.  
 
1/3/3/5/1/1/6/4/2/1 - Catherine LEBEE.  
 
1/3/3/5/1/1/6/4/2/2 - Martine LEBEE.  
 
1/3/3/5/1/1/6/4/3/1 - Pierre Marie LEBEE.  
 
1/3/3/5/1/1/6/4/3/2 - Jean-Michel LEBEE.  
 
~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~ 

Génération XII 
~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~ 

 
1/3/3/5/1/1/1/2/1/1/1 - Michèle Paulette Antoinette LEROY, 
employée ASSEDIC, née à Reims. Elle s'est mariée à Reims 
avec Gerard BOITEUX, electricien EDF. D'où naquirent Luc 
Marcel Marie et Yves Jean-Pierre Henri qui suivent en 
génération XIII. 
 
1/3/3/5/1/1/1/2/1/1/2 - Danielle Yvonne Mireille Renée 
LEROY, employée de bureau, née à Reims. Elle s'est 
mariée à Reims 9 avec Maurice GREAU, technicien 
automobile. D'où naquirent Véronique Joêlle Mauricette, 
Pascale Elianne Geneviève et Frédéric qui suivent en 
génération XIII. 
 
1/3/3/5/1/1/1/2/1/1/3 - Geneviève Monique Jeanne LEROY, 
employée de bureau, née à Reims. Elle s'est mariée à 
Reims avec Jean-Pierre MONCLIN, technicien informatique 
HP. D'où naquirent Catherine, Xavier Daniel Michel et 
Stéphane Joël Jean-Jacques qui suivent en génération XIII. 
 
1/3/3/5/1/1/1/2/1/1/4 - Joëlle Simonne Reine LEROY, 
professeur de français, née à Reims. Elle s'est mariée à 
Charmoy-Maxéville avec Jean-Marie PERNOT, professeur 
Mat Plastique. D'où naquit Michaël Marcel Roland qui suit en 
génération XIII. 
 
1/3/3/5/1/1/1/2/2/1/1 - Corinne DAILLET, mise au monde à 
Laon. Elle s'est alliée avec Henry DEMETZ. D'où naquit 
Louis qui suit en génération XIII. 
 
1/3/3/5/1/1/1/2/2/3/1 - Brigitte JANCAR, née à Laon. Elle 
s'est alliée avec Pierre BURLET. D'où naquirent Estelle et 
Guillaume qui suivent en génération XIII. 

                                                 
9 Un divorce sera prononcé à Bourg. 



Histoire & généalogie de la famille Drux 
 

Document réalisé le 12/03/2006 5 

 
1/3/3/5/1/1/1/2/2/3/2 - Carole JANCAR, née à Laon. Elle est 
la mère de Pauline qui suit en génération XIII. 
 
1/3/3/5/1/1/1/2/2/3/3 - Catherine JANCAR, née à Laon. Elle 
s'est alliée avec Laurent LEJEUNE. D'où naquit Camillle qui 
suit en génération XIII. 
 
1/3/3/5/1/1/1/3/3/1/1 - Jean-François GUILLOREAU, 
chauffeur routier, venu au monde à Isles-Bardel. Il s'est 
marié à St Denis 10 avec Martine ROSSET, employée de 
bureau RATP, fille de Robert Félix (°1925), et de Simonne 
CHARPENTIER (°1927), agent administratif des écoles, sa 
cousine issue de germain maternelle. D'où naquit Ludovic 
Gislain qui suit en génération XIII. 
 
1/3/3/5/1/1/1/3/3/1/2 - Jean-Loup GUILLOREAU, assistant 
technique, né à Isles-Bardel. Il s'est marié à Franconville 
avec Françoise PIZOGLIO. D'où naquit Vanessa qui suit en 
génération XIII. 
 
1/3/3/5/1/1/1/3/3/1/3 - Sylvie RENARD, mise au monde à 
Falaise, décédée à Caen.  
 
1/3/3/5/1/1/1/3/3/1/4 - Jean-Michel RENARD, p3 ispano 
suisa, né à Condé-sur-Noireau. Il s'est marié, avec Sylvie 
FONTAINE. D'où naquit Jean-Maxime qui suit en génération 
XIII. 
 
1/3/3/5/1/1/1/3/3/1/5 - Jean-Paul RENARD, chauffeur de 
bus, né à Condé-sur-Noireau.  
 
1/3/3/5/1/1/1/3/3/1/6 - Marie-Catherine RENARD, née à 
Condé-sur-Noireau, morte à Gisors.  
 
1/3/3/5/1/1/1/3/3/1/7 - Jean-Christophe RENARD, 
chaudronier, venu au monde à Condé-sur-Noireau.  
 
1/3/3/5/1/1/1/3/4/1/1 - Martine ROSSET 11, employée de 
bureau RATP, née à St Denis. Elle s'est mariée à St Denis 12 
avec Jean-François GUILLOREAU, chauffeur routier, fils de 
Désiré, et de Jeanine RENARD (°1927), ouvrière 
spécialisée, son cousin issu de germain maternel. D'où 
naquit Ludovic Gislain qui suit en génération XIII. 
 
1/3/3/5/1/1/1/3/4/2/1 - Roger Pierre Clotaire 
CHARPENTIER, maintenance sécurité, né à St Denis. Il 
s'est marié à St Denis avec Dalhia MARIN, agent des 
écoles. D'où naquirent Cyril et Virginie qui suivent en 
génération XIII. 
 
1/3/3/5/1/1/1/3/4/2/2 - Michel André CHARPENTIER, 
commercial, né à St Denis. Il s'est allié avec Valérie 
SALARDAINE. D'où naquirent Alexandre Pierre Claude et 
Manon qui suivent en génération XIII. 
 
1/3/3/5/1/1/1/3/5/1/1 - Angelo TURBIAN, né à Montmorency.  
 
1/3/3/5/1/1/1/3/5/3/1 - Eveline MARTIN, secrétaire 
Navigation Fluviale, née à La Fère. Elle s'est mariée à 
Compiègne avec Joël COURSEAUX, pompier. 
 
1/3/3/5/1/1/1/3/5/3/2 - Catherine MARTIN, infirmière, née à 
La Fère. Elle est la mère de Louise qui suit en génération 
XIII. 
 

                                                 
10 Un divorce sera prononcé à Bobigny. 
11 Elle était collatérale de Jean-François GUILLOREAU.  
12 Un divorce sera prononcé à Bobigny. 

1/3/3/5/1/1/1/3/5/3/3 - Sandrine MARTIN, fleuriste, née à 
Compiègne. Elle s'est mariée à Compiègne avec Philippe 
MAQUIN, fleuriste. D'où naquit Clément qui suit en 
génération XIII. 
 
1/3/3/5/1/1/1/3/5/6/1 - Philippe Vincent Léon MARTIN, 
gestionnaire de paie, mis au monde et tenu sur les fonts 
baptismaux à Montmorency 13. 
 
1/3/3/5/1/1/1/3/5/6/2 - Françoise Noëlle MARTIN, 
institutrice, née et portée au baptême à Montmorency. Elle 
s'est mariée, avec Hugues TROLE. D'où naquirent 
Melissandre et Alexandrine qui suivent en génération XIII. 
 
1/3/3/5/1/1/1/3/5/6/3 - Laurent MARTIN, né à Montmorency, 
il a été baptisé à Croissanville 14. 
 
1/3/3/5/1/1/1/3/5/8/1 - Sylvain Gérard MEUNIER, menuisier, 
mis au monde à Asnières-sur-Seine. Il s'est marié à 
Asnières-sur-Seine avec Magalie DESCOINS, femme au 
foyer. D'où naquirent Justine et Hugo Micheal qui suivent en 
génération XIII. 
 
1/3/3/5/1/1/1/3/5/8/2 - Aurélie Elise MEUNIER, née à 
Gennevilliers.  
 
~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~ 

Génération XIII 
~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~ 

 
1/3/3/5/1/1/1/2/1/1/1/1 - Luc Marcel Marie BOITEUX, 
electricien EDF, né à Reims. Il s'est marié à Courmelles 
avec Corinne ARESI, infirmière. D'où naquirent Remi Gilbert 
Gérard et Caroline Catherine Annick qui suivent en 
génération XIV. 
 
1/3/3/5/1/1/1/2/1/1/1/2 - Yves Jean-Pierre Henri BOITEUX, 
technicien commercial, né à Reims. Il s'est allié avec Sonia 
LAMARLE, employée de bureau. D'où naquit Marie qui suit 
en génération XIV. 
 
1/3/3/5/1/1/1/2/1/1/2/1 - Véronique Joêlle Mauricette 
GREAU, née à Reims. Elle s'est mariée à Venissieux avec 
Laurent COHEN, directeur Ste Trav. Temp. D'où naquirent 
Alexandra Yvonne Catherine et Nathasha qui suivent en 
génération XIV. 
 
1/3/3/5/1/1/1/2/1/1/2/2 - Pascale Elianne Geneviève 
GREAU, née à Reims. Elle s'est mariée à St Laurent d'Agny 
avec Didier Gilbert MOINE, electronicien IBM. D'où naquirent 
Laury Danielle Nicole et Julien Frédéric Jacques qui suivent 
en génération XIV. 
 
1/3/3/5/1/1/1/2/1/1/2/3 - Frédéric GREAU, né à Lyon.  
 
1/3/3/5/1/1/1/2/1/1/3/1 - Catherine MONCLIN, infirmière, née 
à Reims. Elle s'est alliée avec Yves TRANZEAT, ingénieur. 
D'où naquit Antoine Hugo Luc Joël qui suit en génération 
XIV. 
 
1/3/3/5/1/1/1/2/1/1/3/2 - Xavier Daniel Michel MONCLIN, 
bureau d'assurance, né à Reims. Il s'est marié à Reims avec 
Sophie GIRARDIN, laborantine. 
 
1/3/3/5/1/1/1/2/1/1/3/3 - Stéphane Joël Jean-Jacques 

                                                 
13 A sa naissance, Philippe Vincent Léon eut pour témoin parrain 
de Marie-Madeleine VIEILLON ; parrain de Pierre POUCLE.  
14 A son baptême, Laurent eut pour témoin parrain tante de Nicole 
PAUL.  



Histoire & généalogie de la famille Drux 
 

Document réalisé le 12/03/2006 6 

MONCLIN, etudiant, né à Reims.  
 
1/3/3/5/1/1/1/2/1/1/4/1 - Michaël Marcel Roland PERNOT, 
né à Reims.  
 
1/3/3/5/1/1/1/2/2/1/1/1 - Louis DEMETZ.  
 
1/3/3/5/1/1/1/2/2/3/1/1 - Estelle BURLET, née à Laon.  
 
1/3/3/5/1/1/1/2/2/3/1/2 - Guillaume BURLET, né à Laon.  
 
1/3/3/5/1/1/1/2/2/3/2/1 - Pauline DREUX.  
 
1/3/3/5/1/1/1/2/2/3/3/1 - Camillle LEJEUNE.  
 
1/3/3/5/1/1/1/3/3/1/1/1 - Ludovic Gislain GUILLOREAU, né 
à St Denis.  
 
1/3/3/5/1/1/1/3/3/1/2/1 - Vanessa GUILLOREAU, née à 
Plessis-Bouchard.  
 
1/3/3/5/1/1/1/3/3/1/4/1 - Jean-Maxime RENARD, né à Soisy-
sous-Montmorency.  
 
1/3/3/5/1/1/1/3/4/2/1/1 - Cyril CHARPENTIER, né à St 
Denis.  
 
1/3/3/5/1/1/1/3/4/2/1/2 - Virginie CHARPENTIER, née à St 
Denis. Elle est la mère de Florian qui suit en génération XIV. 
 
1/3/3/5/1/1/1/3/4/2/2/1 - Alexandre Pierre Claude 
CHARPENTIER, né à St Denis.  
 
1/3/3/5/1/1/1/3/4/2/2/2 - Manon CHARPENTIER, née à St 
Denis.  
 
1/3/3/5/1/1/1/3/5/3/2/1 - Louise LEFEVRE, née à 
Compiègne.  
 
1/3/3/5/1/1/1/3/5/3/3/1 - Clément MAQUIN, mis au monde à 
Compiègne.  
 
1/3/3/5/1/1/1/3/5/6/2/1 - Melissandre TROLE.  

 
1/3/3/5/1/1/1/3/5/6/2/2 - Alexandrine TROLE, née à 
Montmorency.  
 
1/3/3/5/1/1/1/3/5/8/1/1 - Justine MEUNIER, née à Asnières-
sur-Seine.  
 
1/3/3/5/1/1/1/3/5/8/1/2 - Hugo Micheal MEUNIER, né à 
Asnières-sur-Seine.  
 
~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~ 

Génération XIV 
~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~ 

 
1/3/3/5/1/1/1/2/1/1/1/1/1 - Remi Gilbert Gérard BOITEUX, 
né à Reims.  
 
1/3/3/5/1/1/1/2/1/1/1/1/2 - Caroline Catherine Annick 
BOITEUX, née à Reims.  
 
1/3/3/5/1/1/1/2/1/1/1/2/1 - Marie BOITEUX, née à Chateau-
Thierry.  
 
1/3/3/5/1/1/1/2/1/1/2/1/1 - Alexandra Yvonne Catherine 
COHEN, née à Rilleux.  
 
1/3/3/5/1/1/1/2/1/1/2/1/2 - Nathasha COHEN, née à Lyon.  
 
1/3/3/5/1/1/1/2/1/1/2/2/1 - Laury Danielle Nicole MOINE, 
née à Rilleux.  
 
1/3/3/5/1/1/1/2/1/1/2/2/2 - Julien Frédéric Jacques MOINE, 
né à Rilleux.  
 
1/3/3/5/1/1/1/2/1/1/3/1/1 - Antoine Hugo Luc Joël 
TRANZEAT, né à Montréal.  
 
1/3/3/5/1/1/1/3/4/2/1/2/1 - Florian CHARPENTIER, né à St 
Denis.  
 

~ Fin ~ 
 

 
 

Lieux de résidence : Asnières-sur-Seine (Haut de Seine (Ile de France)), Bobigny (Seine Saint Denis (Ile de France)), Bourg 
(Haute-Marne (Champagne Ardenne)), Bucy-les-Cerny (Aisne (Picardie)), Caen (Calvados (Basse-Normandie)), Charmoy-Maxéville 
(Meurthe-et-Moselle (Lorraine)), Chateau-Thierry (Aisne (Picardie)), Compiègne (Oise (Picardie)), Condé-sur-Noireau (Calvados 
(Basse-Normandie)), Courmelles (Aisne (Picardie)), Couvron-et-Aumencourt (Aisne (Picardie)), Crépy (Aisne (Picardie)), Crépy 
Paroisse Notre Dame (Aisne (Picardie)), Croissanville (Calvados (Basse-Normandie)), Deuil-la-Barre (Val d'Oise (Ile de France)), 
Dole (Jura (Franche-Conté)), Esbersdorf, Falaise (Calvados (Basse-Normandie)), Fayl Billot (Haute-Marne (Champagne-Ardenne)), 
Fourdrain (Aisne (Picardie)), Franconville (Val d'Oise (Ile de France)), Gennevilliers (Haut de Seine (Ile de France)), Gisors (Eure 
(Haut-Normandie)), Isles-Bardel (Calvados (Basse-Normandie)), La Fère (Aisne (Picardie)), Laon (Aisne (Picardie)), Le Breuil (Aisne 
(Picardie)), Lyon (Rhone (Rhône Alpes)), Monceau-les-Leups (Aisne (Picardie)), Monceau-les-Leups Paroisse de St Pierre (Aisne 
(Picardie)), Montmorency (Val d'Oise (Ile de France)), Montréal, Morgny-en-Thierache (Aisne (Picardie)), Morsang-sur-Orge 
(Essonne (Ile de France)), Noyon (Oise (Picardie)), Paris (Paris (Ile de France)), Pierrefite les Joncheroles (Seine Saint Denis (Ile de 
France)), Plessis-Bouchard (Val d'Oise (Ile de France)), Pontoise (Val d'Oise (Ile de France)), Reims (Marne (Champagne-
Ardenne)), Rilleux, Soissons (Aisne (Picardie)), Soisy-sous-Montmorency (Val d'Oise (Ile de France)), St Denis (Seine Saint Denis 
(Ile de France)), St Laurent d'Agny (Rhone (Rhone Alpes)), St Ouen (Seine Saint Denis (Ile de France)), St Quentin (Aisne 
(Picardie)), Urciers (Indre (Indre et Loire)), Vaucelles et Beffecourt (Aisne (Picardie)), Venissieux (Rhone (Rhône-Alpes)). 

 

Familles alliées : ARESI, BALTOUT, BARBOTE, BOITEUX, BONCOURT, BOTTIN, BURLET, CATTET, CHARPENTIER, COHEN, 
CONVIN, COURSEAUX, DAILLET, DEMETZ, DENEUILLY, DENEUVILLE, DESCOINS, DESSISSY, DHOLE, DRUX, FONTAINE, 
GAILLOT, GIRARDIN, GOSSIER, GREAU, GUIBERT, GUILLOREAU, HUBERT, ISTASSE, JANCAR, JOACHIM, LAMARLE, LAMY, 
LE FUR, LEBEE, LEGRAND, LEJEUNE, LEPAN, LEROY, MAQUIN, MARIN, MARTIN, MEUNIER, MOINE, MONCLIN, OUDIN, 
PERNOT, PETIT, PICHAUDOU, PIZOGLIO, RENARD, ROSSET, SALARDAINE, SARAZIN, TISSERANT, TRANZEAT, TROLE, 
TURBIAN, VIEILLON. 

 



Histoire & généalogie de la famille Drux 
 

Document réalisé le 12/03/2006 7 

 
 

~ INDEX  DES  PATRONYMES ~ 
 
 
 

BOITEUX Caroline Catherine Annick, 6 
BOITEUX Luc Marcel Marie, 5 
BOITEUX Marie, 6 
BOITEUX Remi Gilbert Gérard, 6 
BOITEUX Yves Jean-Pierre Henri, 5 
BONCOURT Gérard, 4 
BONCOURT Jacky, 4 
BURLET Estelle, 6 
BURLET Guillaume, 6 
CATTET Louis, 2 
CATTET Marie-Madeleine, 2 
CATTET Marie-Marguerite, 2 
CHARPENTIER Alexandre Pierre Claude, 6 
CHARPENTIER Cyril, 6 
CHARPENTIER Florian, 6 
CHARPENTIER Manon, 6 
CHARPENTIER Maurice, 3 
CHARPENTIER Michel André, 5 
CHARPENTIER Pierre Félix, 4 
CHARPENTIER Roger Pierre Clotaire, 5 
CHARPENTIER Simonne, 4 
CHARPENTIER Virginie, 6 
COHEN Alexandra Yvonne Catherine, 6 
COHEN Nathasha, 6 
CONVIN Benoit, 2 
CONVIN Denis, 2 
CONVIN Jean-Pierre, 2 
CONVIN Marie-Magdeleine, 2 
CONVIN Marie-Marguerite, 2 
CONVIN Marie-Thérèse, 2 
DAILLET Corinne, 4 
DEMETZ Louis, 6 
DREUX Pauline, 6 
DRUX Anthoine, 1 
DRUX Antoine, 1, 2 
DRUX Bernard, 2 
DRUX Jean, 1 
DRUX Jean-Claude, 1, 2 
DRUX Jeanne, 1 
DRUX Joséphine Euphranie, 2 
DRUX Madeleine, 1 
DRUX Marie, 2 

DRUX Marie-Agnès, 2 
DRUX Marie-Françoise, 2 
DRUX Marie-Geneviève, 2 
DRUX Marie-Magdeleine, 2 
DRUX Marie-Thérèse, 2 
DRUX Marie-Véronique, 1 
DRUX Marie-Victoire, 2 
DRUX Marie-Victoire Adeline Céline, 2 
DRUX Nicolle, 1 
DRUX Pierre, 2 
DRUX Vincent, 1, 2 
GOSSIER Alfred Edouard, 3 
GOSSIER Alphonsine, 3 
GOSSIER André, 3 
GOSSIER Angèle Eugenie, 3 
GOSSIER Daniel, 3 
GOSSIER Eveline Simonne, 4 
GOSSIER Félix Théodore, 2 
GOSSIER Gabrielle Mathilde, 3 
GOSSIER Georges Fernand, 3 
GOSSIER Georges Victor, 3 
GOSSIER Julie, 3 
GOSSIER Léocadie Alphonsine, 3 
GOSSIER Léon, 3 
GOSSIER Léon Auguste, 3 
GOSSIER Léon Oscar, 3 
GOSSIER Léonie, 3 
GOSSIER Marcel, 3 
GOSSIER Marcel Edouard, 3 
GOSSIER Marcel Léon Oscar, 3 
GOSSIER Marie, 3 
GOSSIER Maurice, 3 
GOSSIER Suzanne Augustine, 3 
GOSSIER Suzanne Olga, 3 
GOSSIER Virginie, 2 
GOSSIER Yvonne, 3 
GOSSIER Zoé Augustine, 2 
GREAU Frédéric, 5 
GREAU Pascale Elianne Geneviève, 5 
GREAU Véronique Joêlle Mauricette, 5 
GUILLOREAU Jean-François, 5 
GUILLOREAU Jean-Loup, 5 



Histoire & généalogie de la famille Drux 
 

Document réalisé le 12/03/2006 8 

GUILLOREAU Ludovic Gislain, 6 
GUILLOREAU Vanessa, 6 
ISTASSE Marie-Victoire, 2 
JANCAR Brigitte, 4 
JANCAR Carole, 5 
JANCAR Catherine, 5 
LEBEE Catherine, 4 
LEBEE Jean-Michel, 4 
LEBEE Marguerite, 3 
LEBEE Martine, 4 
LEBEE Pierre, 3 
LEBEE Pierre Marie, 4 
LEBEE Robert, 3 
LEFEVRE Louise, 6 
LEJEUNE Camillle, 6 
LEROY Colette, 4 
LEROY Danielle Yvonne Mireille Renée, 4 
LEROY Geneviève Monique Jeanne, 4 
LEROY Jacqueline, 4 
LEROY Joëlle Simonne Reine, 4 
LEROY Louis-Roger, 3 
LEROY Marcel Fernand, 4 
LEROY Marcelle, 3 
LEROY Michel, 4 
LEROY Michèle Paulette Antoinette, 4 
LEROY Yvonne, 3 
MAQUIN Clément, 6 
MARTIN Alain Vincent Noël, 4 
MARTIN Catherine, 5 
MARTIN Elise Françoise, 4 
MARTIN Eveline, 5 
MARTIN Françoise Noëlle, 5 
MARTIN Jean-Claude, 4 
MARTIN Laurent, 5 
MARTIN Louis-Georges, 4 

MARTIN Marcel Georges, 4 
MARTIN Marie-Louise, 4 
MARTIN Michel Bernard, 4 
MARTIN Paul Louis, 4 
MARTIN Philippe Vincent Léon, 5 
MARTIN Sandrine, 5 
MEUNIER Aurélie Elise, 5 
MEUNIER Hugo Micheal, 6 
MEUNIER Justine, 6 
MEUNIER Sylvain Gérard, 5 
MOINE Julien Frédéric Jacques, 6 
MOINE Laury Danielle Nicole, 6 
MONCLIN Catherine, 5 
MONCLIN Stéphane Joël Jean-Jacques, 6 
MONCLIN Xavier Daniel Michel, 5 
PERNOT Michaël Marcel Roland, 6 
RENARD Alain, 4 
RENARD Andre René, 3 
RENARD Augustine, 3 
RENARD Jean-Christophe, 5 
RENARD Jeanine, 4 
RENARD Jean-Maxime, 6 
RENARD Jean-Michel, 5 
RENARD Jean-Paul, 5 
RENARD Marcel André, 3 
RENARD Marie-Catherine, 5 
RENARD Patrick, 4 
RENARD Reymone, 3 
RENARD Simonne Henriette, 3 
RENARD Sylvie, 5 
ROSSET Martine, 5 
TRANZEAT Antoine Hugo Luc Joël, 6 
TROLE Alexandrine, 6 
TROLE Melissandre, 6 
TURBIAN Angelo, 5 

 



Histoire & généalogie de la famille Drux 
 

Document réalisé le 12/03/2006 9 

 
 

~ F I N ~ 


